
 
COMUNE DI CAMPOFIORTO 

(CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO) 

 
PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

N° 56 DEL 30/10/2018 

- - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA INCENTIVO PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA 

E COMPOSTAGGIO DOMESTICO ANNO 2013. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

 

- PREMESSO che con proprio Provvedimento n°40  del 30/12/2014, è stata impegnata la somma di 

€ 6.000,00 (SEIMILA) per l’incentivo della raccolta differenziata e compostaggio domestico anno 

2013; 

- VISTO il regolamento comunale sull’ecocentro, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n° 3 dell’08/04/2011 e s.m.i; 

- VISTO l’allegato A del provvedimento n°40 del 07/12/2016 dal quale si evince che al Sig. Marino 

Giorgio non è stato riconosciuto l’incentivo per la raccolta differenziata e compostaggio domestico 

anno 2013 perché non in regola con il pagamento TARSU anno 2013;  

- VISTA  la domanda presentata in data 15/06/2018 dal contribuente Sig. Marino Giorgio, dove 

chiede la liquidazione dell’incentivo spettante per la raccolta differenziata e compostaggio 

domestico anno 2013; 

- ACCERTATO: 
- CHE il Sig. Marino Giorgio, risulta in regola con il pagamento della TARSU relativa all’anno 

2013; 

- CHE l’importo erogato all’avente diritto, non supera i limiti previsti dall’art. 8 del Regolamento 

dell’Ecocentro; 

- RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione dell’incentivo per la raccolta 

differenziata e compostaggio domestico per l’anno 2013 ammontante complessivamente ad 

€.117,00; 

- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura Finanziaria della spesa, in 

relazione al disposto dell’art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come sostituito 

dall’art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 

- RITENUTA la propria competenza a seguito della Determinazione del Sindaco n° 5 del 

06/07/2018; 

- VISTO l’O.R.EE.LL. vigenti; 

D E T E R M I N A 

 

   Per i motivi e le finalità in premessa espressi che qui si intendono integralmente trascritti: 

  

-     DI LIQUIDARE E PAGARE la complessiva spesa di €. 117,00 in favore del richiedente Sig. 

Marino Giorgio nato a Corleone il 08/09/1976 Codice Fiscale MRNGRG76P08D009P e residente a 

Campofiorito in Via Umberto Maddalena n° 42 mediante accreditamento su c/c postale n° 97259287 

CODICE IBAN IT34Y0760104600000097259287; 

- DI IMPUTARE la complessiva spesa di €. 117,00  al capitolo 10140503/1 “Incentivo Raccolta 

Differenziata Trasferimenti” del Bilancio di Previsione Esercizio 2018 - Gestione Residui – 

(impegno n. 1208  del  30/12/2014);  
              L’Istruttore      Il Responsabile dell’Area Contabile  

  (Rag. Giuseppa M. Pecoraro)      (Rag. Gaetano Calia)  


